PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO  PIMA
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - n°. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luis do  Piaui  (P1)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: PE-010/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 016/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE POÇOS
TUBULARES DO MUNICÓPOO, CONFORMIDADE COM A DESCRIÇÃO CONTIDA NO
ANEXO I — TERMO DE REFERENCIA, PARTE INTEGRANDE DO EDITAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO PIAUÍ-PI

CONTRATADO: FERNANDA SINARA PINHEIRO RODRIGUES (CASA DAS BOMBAS),
CNPJ: 24.044.697/0001-60, situado na Rua Flor Arroz, n°68, Bairro Meireles, Inhuma-PI.

VIGÊNCIA: 0 PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 139.137,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL E CENTO
E TRINTA E SETE REAIS).

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS NA \\/ NCULADOS DE IMPOSTOS.

DATA DA ASSINATURA DO CONT  A  TO: 	/2022

	Page 1